[image: image1.png]

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	                     26.07.2013 г.

	г. Данков
	          № 296

Об организации индивидуального обучения

детей на дому в образовательных учреждениях

Данковского муниципального  района
     В соответствии со ст. 2,41,42,66,79 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» от 24 июля 1998г № 124-ФЗ, в целях обеспечения прав граждан Российской Федерации на получение общего образования
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Утвердить Положение об организации индивидуального обучения детей на дому в  образовательных учреждениях Данковского муниципального района (Приложение№1)

2.Приказ по отделу образования администрации Данковского муниципального района от 26.10.2010 года №  395 «Об организации индивидуального обучения детей на дому в муниципальных образовательных учреждениях Данковского муниципального района» считать утратившим силу с 1 сентября 2013 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Е.А.Лазареву.

Начальник                                                            Г.Н.Каменихина

Овчинникова Е.В.